

HIMACHAL PRADESH**Jal Shakti Vibhag.**

-:0:-

NOTICE INVITING TENDERS

Sealed item rate tenders for the following work on form PWD-6 & 8 are hereby invited from the eligible Contractors/ Firms enlisted in JSV Department in the appropriate class so as to reach in the office of the Executive Engineer, JSV Division, Hamirpur on **09.05.2023** up to **3.00.PM** and the same shall be opened on same day at 3.30 PM in the presence of intending Contractors/ Firms or their authorized representatives. The tender documents can be obtained on any working day during office hours up to **08.05.2023** at **3.00 PM** against cash payment (non-refundable) in person. If the date of opening will be holiday, the tender will be opened on the next working day at the same time. The rates in the tender form will be filled in word and figures failing which the tender is likely to be rejected. The earnest money in the shape of National Saving Certificate/ Time Deposit Accounts/Saving Account on any Post Office in Himachal Pradesh duly pledged in favour of the Executive Engineer, JSV Division, Hamirpur must accompany with each tender. The Executive Engineer reserves the right to reject any tender without assigning any reasons. The offer of the tender will be kept open for 120 days. The draft notice inviting tender can also be downloaded from the web site www.hpjsh.org. The firms/contractors who download the tender form from the departmental web site shall have to deposit the cost of the tender form in the shape of demand draft drawn in favour of the Executive Engineer, JSV Division, Hamirpur payable at Hamirpur along with the eligibility criteria and earnest money in separate sealed cover up to 11.00 A.M. on the day of opening of tender and can collect the requisite form from the office after scrutiny of their application. The scope of the work can be increased or decreased without assigning any reasons. 1% labour cess shall be deducted from every running bill in addition to security, income tax and GST.

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost	Earnest money	Cost of form	Time
1	A/R & M/O of LWSS Hamirpur Town in Tehsil & Distt. Hamirpur (SH:-Repair of qtr No. 26 H.B. Colony Hamirpur MIG 26 demolition RCC, CC tile work, renovation of kitchen, wood work etc.)	Rs. 344192/-	Rs. 6884/-	Rs. 250/-	3 months
2	Providing LWSS Chowki Chabot Amroh from river Bes in Tehsil & Distt. Hamirpur (SH:- Construction of RCC underground storate tank of 30000 litres capacity at village Paniyala)	Rs. 498897/-	Rs. 9978/-	Rs. 250/-	3 Month
3	Providing house hold connection by ministry of Jal Shakti Har Ghar Nal se Jal for habitation under LWSS Dugha Panjali, LWSS Kallar Katochan, Kallar Purohitan, LWSS Lambloo, LWSS Bharin Bhalera and LWSS Thana Gumber from River Beas in Tehsil and Distt Hamirpur (SH:-Excavation, lyaing, jointing and teting of GI pipe line 50mm dia from Chheudi tank to village Mulana under section Lambloo)	Rs. 311025/-	Rs. 6221/-	Rs. 250/-	3 months
4	Repair of various hand pumps under Jal Shakti Sub Division Hamirpur at various places in Tehsil & Distt. Hamirpur (SH:-Flushing of 50 Nos hand pump under section Chowki, Nalti, Lambloo, Hamirpur & Store Mattansidh at various places) Job-1	Rs. 376210/-	Rs. 7524/-	Rs. 250/-	3 months
5	Repair of various hand pumps under Jal Shakti Sub Division Hamirpur at various places in Tehsil & Distt. Hamirpur (SH:-Flushing of 50 Nos hand pump under section Chowki, Nalti, Lambloo, Hamirpur & Store Mattansidh at various places) Job-2	Rs. 376190/-	Rs. 7524/-	Rs. 250/-	3 months
6	A/R & M/O of LWSS Hamirpur Town in Tehsil & Distt. Hamirpur (SH:-White washing distempering and painting of pump house & main storage tanks at Hiranagar headworks)	Rs. 274891/-	Rs. 5498/-	Rs. 250/-	3 months
7	A/R & M/O of LWSS Hamirpur Town in Tehsil and Distt. Hamirpur (SH:-Providing placing filter media in slow sand filter at head works at Hathali pump house 2 No. Units)	Rs. 308675/-	Rs. 6174/-	Rs. 250/-	3 months
8	A/R & M/O of LWSS Kallar Katochan Kallar Purothian under JSV Section Store Mattan sidh in Tehsil & Distt. Hamirpur (SH:-C/O Boundary wall with fencing panel around tanks and white washing & painting)	Rs. 289857/-	Rs. 5797/-	Rs. 250/-	3 months
9	Providing House Hold connection by Minsity of Jal Shakti Har Ghar Nal se Jal under LWSS Patlander, Chamiana, Duhak, Kasiri Mahadev, Banal, Chabutra dnd Karara in Tehsil Sujanpur Distt. Hamirpur (SH:-C/O OHST at Village Bhadola 30000 Ltrs. Capacity 10.0 mtr. Staging height)	Rs. 498000/-	Rs. 9960/-	Rs. 250/-	3 months
10	Improvement of Distribution system and upgradation of pumping machinery of LWSS Patlander, Duhak, Dhail, Bhaeth in Tehsil Sujanpur Distt. Hamirpur (SH:-C/O RCC underground tank of 40000 ltrs capacity at Village Tikru)	Rs. 464369/-	Rs. 9287/-	Rs. 250/-	3 months
11	Providing LWSS for Multi villages of Jangle Kheri in GP Jangle and Kheri in Tehsil and Distt. Hamirpur (sh:- C/O RCC underground tank of 40000 ltrs capacity at village Galu).	Rs. 463377/-	Rs. 9267/-	Rs. 250/-	3 months

NOTE:-

- (1). The participating contractor / firm shall satisfy the undersigned that he does not hold more than two incomplete works in hand.
- (2). The participating contractor shall submit requisite similar work done certificate issued by an officer not below the rank of Executive Engineer failing which the tenders shall summarily be rejected.

**Executive Engineer,
Jal Shakti Division, Hamirpur.**

Dated:-

No.IJSV-HMR-CB-Misc/Agr/2020-21/-

Copy forwarded for information and wide publicity to:-

1. The Engineer-in-Chief, JSV Department, US Club, Shimla-1.
2. The Chief Engineer (HZ), JSV Department, Hamirpur.
3. All the SEs/ EEs under JSV Department.
4. All the AEs/Head of Branches under this Division.
5. All the contractors/firms dealing with such jobs as per list of this office.
6. Notice Board.
7. Chairman LokMitraParyojna DC Office, Hamirpur (HP).

**Executive Engineer,
Jal Shakti Division, Hamirpur**